

# SINGULARIS CURCUMIN C3+ Bioperine 70 kaps.

Cena: 133,76 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	70 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki:

ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcumin C3 Complex®) - standaryzowany na 95% kurkuminoideów w tym kurkuminę Bisdemetoksy, kurkuminę Demetoksy, kurkuminę, składnikmotoczeki (hydroksypropylometyloceluloza), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych - roślinne), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) - BioPerine®

### Wskazania:

Singularis Superior Curcumin C3 Complex + Bioperine jest suplementem diety o właściwościach przeciwzapalnych, przeciwbólowych i antyoksydacyjnych, który zapewnia ogromne wsparcie dla organizmu. Jest odpowiedni dla wegan i wegetarian. Adresowany do osób dorosłych oraz młodzieży od 12. roku życia.

### Właściwości:

Suplement diety Singularis Curcumin C3 Complex + Bioperine zawiera składniki wspierające prawidłowe działanie ludzkiego organizmu. Curcumin C3 Complex (kurkuma) charakteryzuje się znaczącymi właściwościami przeciwutleniającymi. Wykazuje pozytywny wpływ na wiele narządów oraz układów. Zapewnia wsparcie dla pracy serca oraz krążenia krwi, wspomaga utrzymanie dobrej kondycji wątroby oraz prawidłowy proces przemiany lipidów. Sprzyja też łagodzeniu objawów niestrawności, usprawnia trawienie białek oraz zapobiega tworzeniu się toksyn w organizmie. Dodatkowo, pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wyciąg z kurkumy może też wykazywać działanie cytotoksyczne na komórki rakowe. Suplement diety Singularis Curcumin C3 Complex + Bioperine został wzbogacony o piperynę, która również posiada właściwości przeciwutleniające i wspiera układ odpornościowy oraz układ nerwowy. Działa także wspomagająco na proces trawienia, ale przede wszystkim oddziałuje na zwiększenie skutecznego działania kurkumy. Preparat nie zawiera alergenów ani składników modyfikowanych genetycznie. Z powodzeniem może być stosowany przez wegan i wegetarian.

### Stosowanie:

Zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie podczas posiłku.  
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

**Ważne informacje:**

Kapsułek nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Singularis Superior Curcumin C3 Complex + Bioperine jest niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Preparat powinno się przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.